MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

DIRETORIA DE PESQUISA, POS-GRADUACAO E INOVACAO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 51/2024 - DPI-POA (11.01.06.17)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 27 de dezembro de 2024.

PROCESSO SELETIVO PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO EMPRESARIAL - 2025

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 46 de 28/02/2024, publicada no DOU, de 01/03/2024,
edição 42, seção 2, p. 39 e a Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu –
Especialização em Gestão Empresarial

, após preenchimento do formulário próprio de inscrição, nossuas inscrições homologadas
termos do Edital:

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 81/2024

PROCESSO SELETIVO PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO EMPRESARIAL - 2025

A Diretora de Pesquisa Pós-graduação e Inovação do Campus Porto Alegre do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 46 de 28/02/2024, publicada no DOU, de 01/03/2024,
edição 42, seção 2, p. 39 e a Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu –
Especialização em Gestão Empresarial, tornam pública a lista dos candidatos que tiveram

, após preenchimento do formulário próprio de inscrição, nossuas inscrições homologadas
termos do Edital:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Alencar Pohlmann HOMOLOGADO

André Aloisio Mombach HOMOLOGADO

Artur Lauro Luvizon Martinelli HOMOLOGADO

Carolina Da Silva Reis HOMOLOGADO

Danielle Cardoso do Rosário HOMOLOGADO

Dieniffer Pedroso Carvalho HOMOLOGADO

Elisandra Fim HOMOLOGADO

Fabiano de Avila HOMOLOGADO

Felipe Echert Lechinski HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

Fernanda Cunha Bengua HOMOLOGADO

Fernando Carrer Contini HOMOLOGADO

Francisco Carelos de Freitas Lima HOMOLOGADO

Gilberto Galhardo HOMOLOGADO

Henrique Martins HOMOLOGADO

Janaina Tiede HOMOLOGADO

Jenifer Tavares da Silva HOMOLOGADO

Jennifer D Paula de Lima Cardoso HOMOLOGADO

Jessica Aline Grunewald HOMOLOGADO

Leonardo Soares Paim HOMOLOGADO

Leticia Da Silva Guedes HOMOLOGADO

Luís Fagner Cabreira dos Santos HOMOLOGADO

Mariana Ferreira Lencina Tavares HOMOLOGADO

Natalie Dorneles de Souza HOMOLOGADO

Priscila Martins Machado HOMOLOGADO

Renato Albrecht HOMOLOGADO

Ricardo Geovanni Batista da Silva HOMOLOGADO

Vanessa Lopes de Oliveira HOMOLOGADO

Victor Raul do Nascimento Marchant HOMOLOGADO

Wagner Vianna Nascimento HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

.

(Assinado digitalmente em 27/12/2024 14:10)
SILVIA DE CASTRO BERTAGNOLLI

DIRETOR

DPI-POA (11.01.06.17)

Matrícula: ###960#0

Processo Associado: 23368.004032/2024-04

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 51 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 27/12/2024 78c15b2de2

Weslley Echert Vieira HOMOLOGADO

.Porto Alegre, 27 de dezembro de 2024

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf